
Příkazní smlouva č. PS 2302764238

(č. smlouvy Příkazce 2023/00708)

t § 2430 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ")

Příkazce: Město Poděbrady

IČ / DIČ: 00239640/ CZ 00239640

se sídlem: nám. Jiřího 1/20, 290 01 Poděbrady

zastoupen: Mgr Romanem Schulzem, starostou

> tel.

(dále jen „příkazce

Příkazník: Profesionálové, a.s.

IČ/DIČ: 28806123/CZ28806123

Sídlo: Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02

zapsaný: v OR u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960.

zastoupen:

>

Janem Jarošem, členem představenstva

>

(dále jen „příkazník").

(společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Příkazní smlouvu
(dále jen „Smlouva")

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Na základě této Smlouvy se příkazník zavazuje na účet příkazce a jeho jménem uskutečnit výkon činností

spočívajících v administraci žádosti o dotaci za účelem získání finančních prostředků na realizaci projektu

příkazce ze zdrojů evropských, národních či jiných dotačních programů (dále jen „dotační fondy"), a

příkazce se za tuto činnost zavazuje zaplatit příkazníkovi sjednanou odměnu dle čl. III. této Smlouvy.

1.2. Příkazce má zájem podat žádost o dotaci na čerpání prostředků z dotačních fondů a využít za tímto účelem

profesionálních znalostí příkazníka v této oblasti, a to na realizaci akce:

„Revitalizace centrálního lázeňského parku Poděbrady"

(dále jen „Projekt")

Předmětem činnosti příkazníka je zpracování žádosti o dotaci pro příkazce na čerpání prostředků na

realizaci Projektu ze zvoleného dotačního fondu, poskytnutí poradenství nezbytné k přípravě Projektu a

poskytnutí poradenství k organizačnímu zajištění podání Projektu příslušnému orgánu, který administruje

žádosti o dotaci v rámci zvoleného dotačního fondu-IROP - 64. výzva - Zelená infrastruktura - SC 2,2

(PR) (dále jen „Poskytovatel podpory").

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123 DIČ CZ28806123

Stránka 1 z



1.3. K zahájení činnosti příkazníka dle tohoto článku dojde na základě pokynu příkazce, ve kterém schválí

administrování žádosti o dotaci v příkazníkem doporučeném dotačním fondu (programu) a příslušné výzvě

vyhlášené Poskytovatelem dotace (dále také jako „Dotační výzva").

Článek II.

Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si veškerou nezbytnou součinnost potřebnou pro dosažení účelu

této Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých zjištěních, oznámeních (zejména ze strany

Poskytovatele dotace), případných překážkách a jiných okolnostech, které mají či by mohly mít vliv na

činnost příkazníka a dosažení účelu této Smlouvy. Součinnost dle tohoto ustanovení se smluvní strany

zavazují poskytovat bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 3 dnů od příslušné rozhodné skutečnosti.

2.2. V případě, že je v rámci příslušné Dotační výzvy možnost podání žádosti o dotaci a zpracovávání Projektu

formou určeného elektronického systému, pak se příkazce zavazuje zajistit, aby příkazník měl přístup

k takovému elektronickému systému, a to po celou dobu administrace žádosti o dotaci a Projektu až do

jeho konečného vyhodnocení Poskytovatelem podpory.
2.3. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi veškeré podklady a informace nezbytné pro vyhotovení a

administraci Projektu i žádosti o dotaci v rámci příslušné Dotační výzvy. Příkazce předá tyto podklady a

informace v rozsahu a formě stanoveném příkazníkem a v termínech dle harmonogramu určeném

příkazníkem s ohledem na termín podání žádostí v rámci příslušné Dotační výzvy. Příkazce je povinen na

výzvu příkazníka bez zbytečného odkladu doplnit či dodat chybějící informace dle tohoto ustanovení.

2.4. Závazek příkazníka spočívající ve vyhotovení a administrování Projektu je splněn:

a) předáním Projektu příkazci, a to nejpozději 3 dny před uplynutím termínu pro předkládání žádostí dle

příslušné Dotační výzvy, anebo
b) doručením Projektu k posouzení a schválení Poskytovateli podpory (i formou elektronického systému,

umožňuje-li to Dotační výzva), a to nejpozději ke dni termínu pro předkládání žádostí o dotaci dle

příslušné Dotační výzvy, bude-li takový postup podání Projektu odsouhlasen příkazníkem.

2.5. Příkazce se zavazuje Projekt převzít a řádně a včas jej podat ke schválení Poskytovateli podpory, pokud

nebyl Projekt předán Poskytovateli podpory v souladu s touto Smlouvou příkazníkem.

2.6. V případě, že pokyn příkazce je v rozporu se zákonem či jinými závaznými právními předpisy, příkazník na

tuto skutečnost příkazce bez zbytečného odkladu upozorní. Jestliže by i přes takové upozornění příkazce

nadále trval na splnění daného pokynu, má příkazník právo od Smlouvy odstoupit a nenese odpovědnost

za škodu vzniklou v důsledku splnění takového pokynu (bez ohledu na to zda od Smlouvy odstoupí či

nikoliv). Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příkazci.

Článek III.

Odměna a platební podmínky

3.1.Odměna příkazníka za činnosti dle této Smlouvy a zpracování Projektu je na základě ujednání smluvních

stran složena:
a) z první splátky - dle čl. III. odst. 3.2 této Smlouvy(dále jen „První splátka"); a

b) z druhé splátky - dle čl. III. odst. 3.3této Smlouvy (dále jen „Druhá splátka").

c) z třetí splátky - dle č. III. odst. 3.4 až 3.6 této Smlouvy (dále jen „Třetí splátka").

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123 DIČ CZ28806123

Stránka 2 z



3.2. První splátka odměny Projektu je smluvními stranami stanovena ve výši 49.000,- Kč bez DPH, a to za

zpracování studie proveditelnosti a její podání jako součást žádosti o stanovisko na Agenturu ochranu

přírody a krajiny ČR (dále jen „AOPK")

3.3. Druhá splátka odměny Projektu je smluvními stranami stanovena ve výši 80.000,- Kč bez DPH, a to

50.000,- Kč jako doplatek za zpracovanou studii proveditelnosti po získání stanoviska AOPK a 30.000,- Kč

za kompletaci podkladů a podání žádosti o dotaci v systému ISKPK21+.

Druhá splátka bude příkazcem uhrazena na základě příkazníkem vystaveného daňového dokladu (dále jen

„faktury") poté, kdy nastane splnění závazku příkazníka dle čl. II. odst. 2.4 této Smlouvy.

3.4. Třetí splátka odměny Projektu je smluvními stranami sjednaná ve výši 750.000,- Kč bez DPH. Třetí splátka

odměny dle tohoto odstavce a článku bude příkazcem uhrazena na základě příkazníkem vystavené faktury

poté, kdy nastane doporučení Projektu k financování Poskytovatelem dotace a příkazce se dozvěděl či

dozvědět mohl o tomto doporučení k financování a zároveň po schválení nejbližšího rozpočtového

opatření příkazce roku 2024 po obdržení informace o doporučení Projektu k financování. Doporučením

k financování je míněn mimo jiné také stav, kdy je Projekt schválen a/nebo jsou příkazníkovi nabídnuty ze

strany Poskytovatele dotace podmínky k podpisu smlouvy (dohody) o poskytnutí příslušné dotace. K

částce odměny dle tohoto článku se příkazce zavazuje ve prospěch příkazníka zaplatit příslušnou částku

odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle platných a účinných právních předpisů.

3.5. V případě, kdy Projekt bude doporučen k financování ve smyslu odst. 3.4 tohoto článku, nicméně příkazce

následně nesplní podmínky Poskytovatele dotace k dalšímu uzavření závazku vedoucímu k poskytnutí

přiznaných dotačních prostředků na realizaci Projektu, povinnost příkazce k uhrazení Třetí splátky odměny

dle odst. 3.4 tohoto článku tím není dotčena a příkazce je povinen uhradit příkazníkovi Třetí splátku

odměny ve výši dle odst. 3.4 tohoto článku. Nesplněním podmínek Poskytovatele dotace vedoucím

k uzavření závazku k poskytnutí finančních prostředků se rozumí zejména neposkytnutí informací, dokladů

či listin nezbytných k uzavření smlouvy (dohody) o poskytnutí příslušné dotace či nesplnění jiných

podmínek Poskytovatele dotace v tomto smyslu. V případech specifikovaných v tomto odst. 3.5 tohoto

článku si příkazník vyhrazuje právo poskytnout příkazci slevu až do výše 50% z Třetí splátky odměny dle odst.

3.5 tohoto článku, shledá-li k tomuto postupu důvody hodné zvláštního zřetele.

3.6. V případě, kdy Projekt nebude doporučen k financování, nárok na úhradu Třetí splátky zaniká a odměna

příkazníka dle tohoto článku tak bude tvořena pouze První a Druhou splátkou.

3.7. K částce odměny dle tohoto článku se příkazce zavazuje ve prospěch příkazníka zaplatit příslušnou částku

odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle platných a účinných právních předpisů.

3.8. Příkazce se zavazuje uhradit vystavené faktury bezhotovostní platbou na účet příkazníka, a to ve lhůtě

splatnosti 14 dní od doručení příslušné faktury příkazci. Termínem úhrady se rozumí den, kdy jsou finanční

prostředky na úhradu faktury připsány na účet příkazníka. V případě prodlení příkazce se zaplacením

kterékoliv platby dle této Smlouvy, je příkazce povinen uhradit příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05%

z dlužné částky za každý den prodlení.

3.9. Nad rámec odměny dle tohoto článku je příkazce případně povinen uhradit příkazníkovi náklady, které

příkazník nutně nebo účelně vynaloží v souvislosti s plněním závazků z této Smlouvy, zejména poplatky či

účelně vynaložené náklady na získání potřebných dokladů a dokumentů nezbytných k řádné a včasné

realizaci předmětu této Smlouvy. O vzniku účelně vynaložených nákladů či poplatků dle tohoto odstavce

se zavazuje příkazník informovat příkazce v dostatečném časovém předstihu před jejich vynaložením.

3.10. Příkazce připouští překročení sjednané odměny příkazníka dle v odst. 1 tohoto článku, a to za služby,

které nejsou předmětem této Smlouvy, pokud byly příkazcem takové služby vyžádány a ze strany

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123 DIČ CZ28806123

Stránka 3 z



\

Profesionálové

příkazníka byly tyto služby poskytnuty. Služby sjednané dle tohoto odstavce se zavazuje příkazce uhradit

příkazníkovi nad rámec odměny dle odst. 1 tohoto článku, a to na základě příkazníkem vyhotoveného

výkazu poskytnutých služeb na rámec předmětu této Smlouvy.

Článek. IV.

Doba a místo plnění

4.1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to ode dne podpisu této Smlouvy do doby ukončení činností,

které jsou předmětem této Smlouvy. Doba plnění bude přizpůsobena pokynům příkazce a termínům

stanoveným v rámci příslušné Dotační výzvy Poskytovatelem dotace.

4.2. Příkazník bude poskytovat plnění dle této Smlouvy v místě sídla příkazníka a na vyžádání příkazce či po

dohodě s ním i na jiných místech. V případě požadavku příkazce na jiné místo plnění, je příkazník oprávněn

účtovat příkazci případné účelně vynaložené náklady na cestovné. Dle potřeby bude činnost dle této

Smlouvy příkazníkem poskytována i prostřednictvím telefonu, e-mailu či faxu.

Článek V.

Ukončení smlouvy a sankce

5.1. Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů, důvodů uvedených v této Smlouvě či z důvodů

podstatného porušení povinností druhé smluvní strany. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně

a doručeno druhé smluvní straně, když účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení.

5.2. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně příkazníka se považuje prodlení příkazníka s

dokončením sjednaných činností a povinností příkazníka ve sjednaném termínu po dobu delší než 14 dnů,

nebude-li taková činnosti či povinnost příkazníkem splněna ani v přiměřené lhůtě poté, co byl k jejímu

splnění příkazník prokazatelně vyzván.

5.3. V případě, kdy příkazce odstoupí od této Smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností na straně

příkazníka, je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní pokuty ve výši 129.000,-Kč.

5.4. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně příkazce se považuje neplnění povinností příkazce

vyplývajících pro něj z čl. II. této Smlouvy, zejména neposkytnutí potřebné součinnosti ze strany příkazce

pro naplnění účelu této Smlouvy dle čl. II. odst. 2.2 a 2.3 této Smlouvy, přestože ktomu byl příkazce

prokazatelně vyzván.

5.5. V případě, kdy příkazník odstoupí od této Smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností na straně

příkazce, je příkazce povinen uhradit příkazníkovi smluvní pokuty, a to za následujících podmínek:

a) smluvní pokutu ve výši odměny dle Čl. III. odst. 3.2 a 3.3 těto Smlouvy při odstoupení příkazníka v době

před podáním žádosti o dotaci na dotčený Projekt v rámci Dotační výzvy.

b) smluvní pokutu ve výši odměny dle Čl. III. odst. 3.4 těto Smlouvy při odstoupení příkazníka v době po

podání žádosti o dotaci na dotčený Projekt v rámci Dotační výzvy.

5.6. Smluvní strana může od Smlouvy odstoupit také v případě, dojde-li k narušení důvěry mezi smluvními

stranami.

5.7. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v průběhu zpracovávání Projektu,

došlo-li ze strany Poskytovatele dotace k podstatným změnám v již vyhlášené Dotační výzvě, kterě

znemožňují splnit závazky smluvních stran uvedené v této Smlouvě.

5.8. Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemně písemné dohodě smluvních stran a to ke dni, který bude v takově

dohodě o ukončení této Smlouvy souhlasně smluven.

5.9. Dojde-li k ukončení této Smlouvy je příkazce povinen uhradit příkazníkovi poměrnou část odměny a dále

mu uhradit účelně vynaložené náklady ke dni ukončení této Smlouvy.

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02

IČ 288 06 123 DIČ CZ28806123

Stránka 4 z



článek VI.

Ostatní ujednání

6.1. Bude-li to nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy, zavazuje se příkazce udělit příkazníkovi plnou moc.

Příkazce vystaví plnou moc neprodleně po jejím vyžádání příkazníkem.

6.2. Příkazce bere na vědomí, že na získání dotace není právní nárok, a že příkazník nenese odpovědnost za

obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu příkazce pro zpracování Projektu předal.

6.3. Příkazník je v případě potřeby povinen dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6.4. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně jejích změn a dodatků v registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6.5. Příkazník je oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy či jeho části jinou osobu. V takovém

případě odpovídá příkazník příkazci, jako by plnil sám.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každý účastník smlouvy po

jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemného dodatku podepsaného

oběma smluvními stranami.

7.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této

Smlouvy, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašují,

že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu

uzavírají za jednotlivé smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření

Smlouvy a na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy.

7.3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 690/2023 ze dne

8. 11. 2023.

V Poděbradech, dne 2023 V Hradci Králové, dne 2023

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123 DIČ CZ28806123

Stránka 5 z



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM A OCHRANOU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a evropského obecného nařízení o ochraně osobních údajů

Správce:

IČ:

sídlem:

zapsaný:

jejímž jménem jedná:

(dále jen „Správce")

a

Subjekt:

IČ:

sídlem:

jejím jménem jedná:

(dále jen „Subjekt")

Profesionálové a.s.

28806123

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové

v OR u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960

Ing. Bc. Alena Zahradníková, předsedkyně představenstva

Jan Jaroš, člen představenstva

Město Poděbrady

00239640

nám. Jiřího 1/20, 290 01 Poděbrady

Mgr. Roman Schulz, starosta

(společně dále jako „Smluvní strany")

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely smluvní závazek či závazky (např. Příkazní

smlouvu. Smlouvu o dílo. Rámcovou smlouvu, dodatky k těmto smlouvám apod.) na základě, kterých si

ujednaly vzájemnou spolupráci za sjednaným účelem (dále jen „Smlouva")

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že na základě shora specifikované Smlouvy si ujednaly vzájemná plnění,

která jsou blíže definována v předmětu uzavřené Smlouvy a dále si ujednaly další práva a povinnosti

vyplývající z plnění uzavřené Smlouvy včetně podmínek plnění Smlouvy a doby trvání smluvního vztahu.

3. Smluvní strany se zavazují dodržovat ustanovení právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů při jejich

shromažďování, zpracovávání a používání, a to zejména ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOU"), v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních

údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR").

Článek II.

Základní účely zpracovávání osobních údajů

1. Veškeré osobní údaje, budou-li na základě uzavřené Smlouvy Správcem shromažďovány, budou získávány a

zpracovávány zejména k následujícím účelům spojeným s plněním Smlouvy:

a) plnění Smlouvy, poskytování sjednaného rozsahu služeb a zajištění činností ke splnění Smlouvy;

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123, DIČ CZ28806123

Stránka 1 z



b) účetní a daňové účely a dále naplnění právních povinností Správce dle platných právních předpisů;

c) vymáhání pohledávek a veškerých jiných závazků souvisejících s plnění Smlouvy;

d) archivační účely a vedení účetní (daňové) a zákaznické evidence.

2. Osobní údaje Subjektu budou Správcem dále zpracovávány a uchovávány za účelem zasílání obchodních a

reklamních sdělení či nabídky služeb a produktů Správce. Souhlas Subjektu se zpracováním osobních údajů je

dobrovolný, platí na dobu neurčitou, ale může být Subjektem odvolán. V případě odvolání tohoto souhlasu

nebudou Správcem dále zasílány obchodní a reklamní sdělení ani nabídky služeb a produktů. Souhlas může

Subjekt kdykoliv odvolat některým z těchto způsobů: (i) elektronicky zasláním sdělení „Odvolávám souhlas se

zpracováním osobních údajů pro účely marketingu" na email (ii) prostřednictvím

hyperlinku k odhlášení se z odebírání obchodních novinek uvede m sdělení nebo (iii)

písemně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, zasláním podepsaného sdělení „Odvolávám

souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu" na adresu sídla Správce. Odvolání souhlasu

nemá vliv na oprávněnost zpracování kontaktních údajů Správcem do okamžiku jeho odvolání.

Článek III.

Rozsah a zdroje zpracovávání osobních údajů

1. Veškeré osobní údaje, budou-li na základě uzavřené Smlouvy Správcem shromažďovány, získávány a

zpracovávány, resp. dále uchovávány a užívány, budou zpracovávány pouze v rozsahu údajů sdělených

Subjektem Správci, a to zejména v následujícím rozsahu:

a) Identifikační údaje Subjektu (např. název firmy/jméno a příjmení, sídlo/místo podnikání, IČ/DIČ,

identifikace osoby zastupující Subjekt);

b) Kontaktní údaje Subjektu (např. jméno a příjmení kontaktní osoby, telefon, e-mail)

c) Účetní údaje Subjektu (např. číslo bankovního účtu

d) Osobní údaje uvedené v uzavřené Smlouvě či z ní vyplývající, a dále osobní údaje plynoucí ze zákona.

2. Správce dále shromažďuje, zpracovává a uchovává osobní údaje Subjektu v rozsahu jím poskytnutých údajů

dle uzavřené Smlouvy. Zdrojem osobních údajů je tak zásadně samotný Subjekt a uzavřená Smlouva.

3. Správce je dále oprávněn získávat osobní údaje z veřejných evidencí, od orgánů státní správy nebo na

základě zvláštních právních předpisů.

Článek IV.

Doba zpracování (uchování) osobních údajů

1. Ochrana osobních údajů je Správcem technicky a organizačně zabezpečena v souladu se ZOOU a Nařízením

GDPR, kdy v případě dalšího předávání či zpracovávání osobních údajů pověřeným zpracovatelem bude

takové zpracování rovněž odpovědně a řádně zabezpečeno v souladu se ZOOU a Nařízením GDPR.

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123, DIČ CZ28806123

Stránka 2 z



2. Veškeré osobní údaje, budou-li Správcem na základě Smlouvy shromažďovány, získávány a zpracovávány, až

již manuálně či automaticky, budou uchovávány a užívány v nezbytném rozsahu a po nezbytně nutnou dobu

k naplnění stanoveného účelu uzavřené Smlouvy.

3. Správce dále informuje, že osobní údaje mohou být na základě zákonné žádosti předány třetím subjektům,

které disponují zákonnou pravomocí např. Policie ČR, soudy, státní správa, finanční správa apod.

4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání uzavřené Smlouvy, resp. po dobu naplnění veškerých

práva a povinností Smluvních stran vyplývajících z uzavřené Smlouvy, a dále za účelem plnění právních

povinností v rozsahu vyžadovaném příslušnými právními předpisy budou uchovávány po dobu stanovenou

danými právními předpisy (zejména účetními, daňovými, archivačními předpisy apod.)

5. Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem ochrany vlastních právních nároků Správce, budou osobní

údaje uchovávány rovněž po dobu trvání lOIeté promlčecí doby dle ustanovení § 636 a 638 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, prodlouženou o další 1 rok s ohledem na

možnou prodlevu mezi zahájením soudního sporu a doručením žaloby.

Článek V.

Poučení o právech Subjektu osobních údajů
1. Subjektu svědčí následující práva ve vztahu ke zpracovávaným informacím (osobním údajům): právo na

přístup, právo na opravu, právo na výmaz, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost, právo na

námitku proti zpracování či zpracování prováděného za účelem ochrany vlastních právních nároků Správce,

právo nesouhlasu se zpracováním osobních údajů a právo obrátit se se stížností na dozorový orgán, tj. Úřad

pro ochranu osobních údajů.

2. Více informací o právech Subjektu osobních údajů je k dispozici na internetových stránkách dohledového

orgánu

V Hradci Králové, dne 2023 V Poděbradech
, dne^j_fl'

2023

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02
IČ 288 06 123, DIČ CZ28806123

Stránka 3 z


